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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetedijshém pér paso
te pasakta, konfirmoj saktésing e t

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE

WWI‘@!;k%'gr%’n@hkruari /a SH &3& = \SU Lo Y-

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dre
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b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme neé kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
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personale, pérfshiré gjurmét daktil
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pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktési
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Shénim: N& rast referimi t& aktey
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